

合意単価

令和6年4月25日に締結した令和6年度黒瀬（ケー22ほか）溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月29日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
溪間工		式	1		58,255,000
治山土工(ケ-22)		式	1		41,625,000
掘削工(ケ-22)		式	1		2,186,696
礫質土掘削A		m3	1,741	1,256	2,186,696
作業土工(ケ-22)		式	1		119,880
人力掘削面整形		m2	216	555	119,880
コンクリート谷止工(ケ-22)		式	1		38,372,885
コンクリートA	18-8-40BB	m3	1,027.4	25,824	26,531,577
打継面清掃		m3	1,027.4	335	344,179
止水板A	CC型300*7mm	式	1		138,602
水抜パイプA	VU管φ400mm	式	1		41,248
型枠	治山ダム型枠	m2	939.4	10,834	10,177,459
キャットウォーク足場設置撤去		m	471	2,420	1,139,820
間詰工(ケ-22)		式	1		946,350
間詰コンクリートA	本体分離打設 ポンプ車打設	m3	13.6	29,138	396,276
型枠(小型構造物)		m2	29.5	7,229	213,255
植生ネット伏工		m2	103.9	2,034	211,332
丸太筋工	3本筋工	m	18.1	6,933	125,487
溪間工付属設備設置工(ケ-22)		式	1		181,000
堤名板取付工(ケ-22)		式	1		181,442
治山シンボルマーク取付		枚	1	47,164	47,164
堤名板取付[C型]	80*60*1.5cm	枚	1	134,278	134,278
治山土工(ケ-19)		式	1		16,268,000
掘削工(ケ-19)		式	1		810,691
礫質土掘削B		m3	647	1,253	810,691
作業土工(ケ-19)		式	1		48,285
人力掘削面整形		m2	87	555	48,285
コンクリート谷止工(ケ-19)		式	1		14,492,033
コンクリートB	18-8-40BB	m3	400.8	25,955	10,402,764
打継面清掃		m3	400.8	335	134,268
止水板B	CC型300*7mm	式	1		39,467
水抜パイプB	VU管φ400mm	式	1		41,700
型枠	治山ダム型枠	m2	321.6	10,834	3,484,214
キャットウォーク足場設置撤去		m	161	2,420	389,620
間詰工(ケ-19)		式	1		917,905
間詰コンクリートA	本体分離打設 ポンプ車打設	m3	8.5	29,138	247,673
間詰コンクリートB	本体同時打設 ポンプ車打設	m3	8.4	25,955	218,022
型枠(小型構造物)		m2	40.4	7,229	292,051
植生ネット伏工		m2	54.2	2,034	110,242
丸太筋工	3本筋工	m	7.2	6,933	49,917
溪間工付属設備設置工(ケ-19)		式	1		181,000
堤名板取付工(ケ-19)		式	1		181,442
治山シンボルマーク取付		枚	1	47,164	47,164
堤名板取付[C型]	80*60*1.5cm	枚	1	134,278	134,278
仮設工		式	1		6,463,000
仮設工		式	1		6,463,000
土留・仮締切工		式	1		468,344
廻排水(ケ-22)	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		239,207
廻排水(ケ-19)	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		229,137
仮設道		式	1		5,984,880
作業道(切土)		m3	173	279	48,267
作業道(盛土)		m3	199	204	40,596
作業道(コンクリート路面工)		m2	1,005.4	5,496	5,525,678
作業道(排水部)	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		370,339
チェンソー伐開		式	1		10,700
チェンソー伐開		m2	100	107	10,700
その他経費		式	1		4,794,000
その他経費		式	1		4,794,000
産業廃棄物処分費		式	1		2,183,350
産業廃棄物処分費(土砂)		m3	1,000	2,044	2,044,000
産業廃棄物処分費(立木)		m3	50	2,787	139,350
産業廃棄物運搬費		式	1		2,610,800
産業廃棄物運搬費(土砂)		m3	1,000	2,168	2,168,000
産業廃棄物運搬費(立木)		m3	50	8,856	442,800
直接工事費		式	1		69,512,000

共通仮設費計		式	1		6,998,393
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		281,000
安全費		式	1		281,216
土石流安全対策費	雨量計	式	1		221,219
土石流監視員	普通作業員	/日	3	19,999	59,997
共通仮設費(率計上)		式	1		6,011,277
現場環境改善費(率計上)		式	1		706,116
純工事費		式	1		76,510,393
現場管理費		式	1		21,777,174
工事原価		式	1		98,287,567
一般管理費等		式	1		16,712,433
一般管理費等計		式	1		16,712,433
工事価格		式	1		115,000,000
消費税相当額		式	1		11,500,000
請負金額		式	1		126,500,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。